
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

19. Runde
17.04.2025 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SW Westbahn Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6121 HOLZKNECHT Melitta 15
118

0
122
0

110
0

139
1

489
1

0

2464 BAUER Heinz 10
134

1
114
1

121
1

127
1

496
4

1

1290 FIGULA Stanislaw 11
128

1
113
0

120
0

94
0

455
1

0

1268 MIJATOVIC Ilija 12
102

1
110
1

123
0

114
1

449
3

1

Ersatz
6067 REISCHL Stefanie ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

3072 NAVRATIL Alfred 11
132
1

138
1

129
1

113
0

512
3

1

1184 VAISHAIPL Manfred 14
112
0

112
0

99
0

118
0

441
0

0

1271 BLÖSEL Johann 14
112
0

116
1

138
1

99
1

465
3

1

2237 MOHLER Peter 21
96
0

87
0

125
1

102
0

410
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

472,25 1889 48 2 9
4 : 2

+ 61 -
7 0 60 1828 457,00

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller Schiedsrichter: Christine Bugelmüller Mannschaftskapitän: Vaishaipl Manfred

erstellt am 29.01.2026 06:12


