

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 19. Runde
 Datum: 17.04.2025 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6121	HOLZKNECHT Melitta	15	118	122	110	139	489	0	
			0	0	0	1	1		
2464	BAUER Heinz	10	134	114	121	127	496	1	
			1	1	1	1	4		
1290	FIGULA Stanislaw	11	128	113	120	94	455	0	
			1	0	0	0	1		
1268	MIJATOVIC Ilija	12	102	110	123	114	449	1	
			1	1	0	1	3		
Ersatz									
6067	REISCHL Stefanie		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
3072	NAVRATIL Alfred	11	132	138	129	113	512	1	
			1	1	1	0	3		
1184	VAISHAIPL Manfred	14	112	112	99	118	441	0	
			0	0	0	0	0		
1271	BLÖSEL Johann	14	112	116	138	99	465	1	
			0	1	1	1	3		
2237	MOHLER Peter	21	96	87	125	102	410	0	
			0	0	1	0	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
472,25	1889	48	2	9	4 : 2 + 61 -	7	0	60	1828	457,00

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller	Schiedsrichter: Christine Bugelmüller	Mannschaftskapitän: Vaishaipl Manfred